



PROPOSTA DE PREÇOS

Pregão Presencial para Registro de Preços N° 17/2019-SEAG/SRP

À(Ao) Pregoeira(o) da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará
Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

Comissão de Licitação

Viçosa do Ceará-CE

Ref: PREGÃO PRESENCIAL PP N° 17/2019-SEAG/SRP

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM

Data de Abertura: 23/10/2019

Hora de Abertura: 09h00min

Identificação do Licitante

Razão Social: Embalimp Comercio de Papelaria e Industria e Serviços EIRELI.

CNPJ: 28.497.278/0001-35 Inscrição Estadual: 06.692.577-0

Endereço: AV. Antonieta Araújo Ferreira, 180-C CEP: 61.900-415 Bairro: Jereissati-1 Maracanaú-CE

Fone: (85) 996782496 Fax: (85) 996782496

Banco: do Brasil Agência N°: 2879-7 Conta Corrente N°: 43244-0

E-mail: embalimp@outlook.com

Identificação do Responsável

Nome: Werakson de Carvalho Bravo Estado Civil: Casado

RG: 95010023387

CPF: 630.670.563-53

Naturalidade: Brasileiro

Endereço: Travessa Paulo Mendonça. Nº: 44. Bairro: Mundubim

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS.

Tendo examinado o Edital do Pregão Presencial n° 17/2019-SEAG/SRP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, apresentamos a seguinte proposta



EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 28.497.278/0001-35 / CGF: 06.692.577-0 / Email: embalimp@outlook.com
Av. Antonieta Araújo Ferreira, 180-C Jereissati-1 Maracanaú CEP: 61.900-415
Tel.: 85-996782496



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. UNIT. POR EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL POR EXTENSO
1	ANTENA PARA REDE DE VÓLEI: Antena de vôlei oficial com suporte em fibra de vidro c/ 1,80 mts. São produzidas de acordo com normas da FIV. Maçoas e pintadas em 2 cores: Branco e vermelho.	PANGUÉ	UNID.	10	R\$ 144,00	cento e quarenta e quatro reais	R\$ 1.440,00	mil quatrocentos e quarenta reais
2	APITO DEDAL - Oficial em plástico tipo profissional, tamanho médio, cores variadas.	FOX 40	UNID.	8	R\$ 144,00	cento e quarenta e quatro reais	R\$ 1.152,00	mil cento e cinquenta e dois reais
3	APITO FOX 40 - Com cordão trançado em nylon, na cor preta	FOX 40	UND	68	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 3.060,00	três mil e sessenta reais
4	Bambolé / Arco Infantil, tamanho: 50 cm de diâmetro aproximadamente, 2 cm de espessura aproximadamente, conexão de 8 cm.	PANGUÉ	UIND.	20	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
5	BARREIRA PARA TREINAMENTO - em PVC 66 cm de comprimento e Pra 14 cm de altura	PANGUÉ	UIND.	10	R\$ 468,00	quatrocentos e sessenta e oito reais	R\$ 4.680,00	quatro mil, seiscentos e oitenta reais
6	Bastão de Revezamento, bastão de revezamento para atletismo, confeccionado em plástico IAAF. Utilizado em corridas e movimentos de hidroginástico, feito de plástico. Certificado pela IAAF, tamanho: 30 cm de comprimento aproximado.	PANGUÉ	UND	6	R\$ 14,40	quatorze reais e quarenta centavos	R\$ 86,40	oitenta e seis reais e quarenta centavos
7	Bola de Arremesso Slam Ball 4,5 KG Preta - Peso: 4.5KG • Cor: Preta • Material: PVC com enchimento em areia. Garantia meses contra defeito de fabricação	PANGUÉ	UIND.	5	R\$ 147,60	cento e quarenta e sete reais e sessenta centavos	R\$ 738,00	setecentos e trinta e oito reais
8	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO - Bola de Futebol com fabricação em PVC para mais resistência e durabilidade, mantendo o equipamento em condições ideais. Traz miolo Slip System para evitar vazamentos e facilitar o enchimento da bola. Principais Características - Material: Em PVC; Circunferência: 67-68 cm; Pressão: 9 - 10 lbs; Peso Aproximado: 430.	PENALTY	UNID.	305	R\$ 234,00	duzentos e trinta e quatro reais	R\$ 71.370,00	setenta e um mil, trezentos e setenta reais
9	Bola de Futebol Society 511 - Pro Astro KO VIII	PENALTY	UNID	70	R\$ 234,00	duzentos e trinta e quatro reais	R\$ 16.380,00	dezesseis mil, trezentos e oitenta reais
10	BOLA DE FUTSAL - Bola oficial de Futsal, construída através da tecnologia termotec, possui 8 gomos e laminado de Pu. Apresenta circunferência entre 61 e 64cm. Características: - Material: Pu - Circunferência: 61 A 64cm - Peso: 410 A 440g - Câmara Airblivity - Tecnologia Termotec - Miolo Slip System Produto com garantia de fábrica contra defeitos de fabricação.	PENALTY	UNID.	370	R\$ 351,00	trezentos e cinquenta e um reais	R\$ 129.870,00	cento e vinte e nove mil, oitocentos e setenta reais
11	BOLA DE INICIAÇÃO INFANTIL - Número 12, matizada, confeccionada em borracha resistente.	PENALTY	UNID.	200	R\$ 57,60	cinquenta e sete reais e sessenta centavos	R\$ 11.520,00	onze mil, quinhentos e vinte reais
12	Bola de ping-pong - confeccionada em plástico resistente, na cor laranja, medindo 40mm de diâmetro.	VOLLO	UND	100	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
13	BOLA DE VOLEIBOL OFICIAL - em laminado sintético; circunferência de 65-67cm;pesando 260-280g; acabamento interno câmara air bility, miolo removível, acabamento externo matizado.	PENALTY	UNID.	110	R\$ 511,20	quinhentos e onze reais e vinte centavos	R\$ 56.232,00	cinquenta e seis mil, duzentos e trinta e dois reais
14	BOLA FUTSAL FEMININO ADOLESCENTE- 55-59 cm bola de futsal.	PENALTY	UNID.	20	R\$ 162,00	cento e sessenta e dois reais	R\$ 3.240,00	três mil, duzentos e quarenta reais
15	BOLA PARA HANDBALL - confeccionada em PVC, circunferência de 58-60cm, peso aproximado de 425-475g, costurada, câmara airblivity, 32 gomos, miolo slip system removível e lubrificado. TAMANHO 02 de acordo com a Federação Internacional de Handebol.	PENALTY	UNID.	60	R\$ 198,00	cento e noventa e oito reais	R\$ 11.880,00	onze mil, oitocentos e oitenta reais
16	BOMBA PARA ENCHER BOLAS: Incha nos dois sentidos: Ao puxar e ao empurrar o ar, fabricada em plástico, medindo 0,35 cm de comprimento, circunferência 8 cm, com mangueira de borracha revestida de nylon e bico para encher a bola, confeccionado em borracha e ferro(lixo), medindo 7,5 cm.	PENALTY	UNID.	50	R\$ 54,00	cinquenta e quatro reais	R\$ 2.700,00	dois mil e setecentos reais
17	Braçadeira de capitão - Composição: Poliéster e Elastano; Dimensões aproximadas: Largura 33cm x Altura 6cm	STARSLIDE	PAR	10	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 180,00	cento e oitenta reais



EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA E SERVIÇOS EIRELI
 CNPJ: 28.497.278/0001-35 / CGF: 06.692.577-0 / Email: embalimp@outlook.com
 Av. Antonieta Araújo Ferreira, 180-C Jerêssati-I Maracanaú CEP: 61.900-415
 Tel.: 85-996782496



18	Cabo de aço para rede de vôleibol - Cabo de Aço P/ Redes 7 PVC Cabo de aço com aproximadamente 8,0mm de espessura mais revestimento de PVC, tamanho aproximado de 15 m de comprimento, para colocação de redes de vôleibol.	PANGUÊ	UNID.	20	R\$ 32,40	trinta e dois reais e quarenta centavos	R\$ 648,00	seiscentos e quarenta e oito reais
19	CAMA ELÁSTICA- Jump profissional ,cor: preta.	POLIMET	UNID.	50	R\$ 531,00	quinhentos e trinta e um reais	R\$ 26.550,00	vinte e seis mil, quinhentos e cinquenta reais
20	CARTÃO OFICIAL PARA ARBITRAGEM DESCRIÇÃO - Feito em material flexível, que trazem espaço para anotações na parte de traz, indicado para: Jogo - Composição: PVC - Dimensões Aproximadas: 7,5 x 10,5 cm - Embalagem com: 01 cartão vermelho, 01 cartão amarelo. - Garantia do Fabricante: Contra Defeito de Fabricação - Origem: Nacional	PENALTY	UNID.	25	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 1.125,00	mil cento e vinte e cinco reais
21	Chuteira para a prática de futebol Nº 36 - fabricado em Material Sintético com travas fixas. Garantia contra defeito de fabricação. Unisex	OXN	UND	80	R\$ 126,00	cento e vinte e seis reais	R\$ 10.080,00	dez mil e oitenta reais
22	Chuteira para a prática de futebol Nº 38 - fabricado em Material Sintético com travas fixas. Garantia contra defeito de fabricação. Unisex	UMBRO	UND	10	R\$ 180,00	cento e oitenta reais	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais
23	Chuteira para a prática de futebol Nº 40 - fabricado em Material Sintético com travas fixas. Garantia contra defeito de fabricação. Unisex	ADIDAS	UND	10	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais
24	Chuteira para a prática de futebol Nº 42- fabricado em Material Sintético com travas fixas. Garantia contra defeito de fabricação. Unisex	NIKE	UND	10	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais
25	COLETES DUPLA FACE - gola careca, aberto na lateral, Tecido Dry-fit 100% poliéster com uma cor em cada face (podendo ser usado de ambos os lados) nas cores: (verde com branco, vermelho com preto, laranja com azul, amarelo com rosa, a serem definidas conforme o pedido).	TRB	UNID.	700	R\$ 28,80	vinte e oito reais e oitenta centavos	R\$ 20.160,00	vinte mil, cento e sessenta reais
26	CONE DE SINALIZAÇÃO TAMANHO GRANDE- fabricado em PVC, cor laranja e branco, tamanho mínimo de 30 cm.	ZONA LIVRE	UNID.	30	R\$ 25,20	vinte e cinco reais e vinte centavos	R\$ 756,00	setecentos e cinquenta e seis reais
28	CONE PARA TREINO DE 24 CM Tamanho: 24 cm Material Plástico resistente.	ZONA LIVRE	UNID.	20	R\$ 12,60	doze reais e sessenta centavos	R\$ 252,00	duzentos e cinquenta e dois reais
29	CONES GRANDES - 75 CM EM PVC	ZONA LIVRE	UNID.	15	R\$ 63,00	sessenta e três reais	R\$ 945,00	novecentos e quarenta e cinco reais
30	Conjunto de Uniforme de Futebol Feminino - manga curta com meia e calção (22 unidades) 15 à 17 anos Numeradas na sequência de 1 a 22. Blusa do goleiro manga longa (nº 1).	TRB	CONJ.	50	R\$ 1.170,00	mil cento e setenta reais	R\$ 58.500,00	cinquenta e oito mil e quinhentos reais
31	Conjunto de Uniforme de Futebol Masculino - manga curta com meia e calção (22 unidades) 15 à 17 anos Numeradas na sequência de 1 a 22. Blusa do goleiro (nº 1) diferentes das feminis.	TRB	CONJ.	220	R\$ 1.170,00	mil cento e setenta reais	R\$ 257.400,00	duzentos e cinquenta e sete mil e quatrocentos reais
32	CORDA PARA PULAR - Produzida em nylon, comprimento mínimo de 3 metros, com punhos de madeira.	PANGUÊ	UNID.	10	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
33	CRONÔMETRO - Com contador digital, funcionamento a bateria. Com cordão para suporte na cor preta.	VOLLO	UNID.	12	R\$ 54,00	cinquenta e quatro reais	R\$ 648,00	seiscentos e quarenta e oito reais
36	ESCALDA DE AGILIDADE E COORDENAÇÃO MOTORA - Com 11 degraus, nylon flexível, ilhós. Cor preta	VOLLO	UNID.	1	R\$ 198,00	cento e noventa e oito reais	R\$ 198,00	cento e noventa e oito reais
37	Fita para marcação de quadra de vôlei de praia, medindo 8m x 16m e largura de 5cm na cor vermelho brilhante, com estaca cabeça tipo botão.	PANGUÊ	UNID	10	R\$ 198,00	cento e noventa e oito reais	R\$ 1.980,00	mil novecentos e oitenta reais
38	FLAUTA DOCE SOPRANO - Barroca resina abs eban.	YAMAHA	UNID.	100	R\$ 72,00	setenta e dois reais	R\$ 7.200,00	sete mil e duzentos reais
39	JOGO DE RAQUETE E PING-PONG - Com duas raquetes e duas bolinhas. Jogos com raquetes de ping-pong, raquete com um lado de madeira e outro lado emborrachado (par).	BEL SPORT	JOGO	20	R\$ 81,00	oitenta e um reais	R\$ 1.620,00	mil seiscentos e vinte reais
40	JOGO DE XADREZ - Jogo de xadrez com peças grandes e de madeira Peças de xadrez estilo tradicional, velvet camada interna da caixa de xadrez, interior projetado para armazenar e proteção das peças, fácil transporte, peças de xadrez 32 completo. Tabuleiro xadrez em madeira e case para transporte.	PAIS E FILHOS	CONJ.	44	R\$ 243,00	duzentos e quarenta e três reais	R\$ 10.692,00	dez mil, seiscentos e noventa e dois reais



3/6

EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA E SERVIÇOS EIRELI
 CNPJ: 28.497.278/0001-35 / CGF: 06.692.577-0 / Email: embalimp@outlook.com
 Av. Antonieta Araújo Ferreira, 180-C Jereissati-I Maracanaú CEP: 61.900-415
 Tel.: 85-996782496



41	Kit de Tênis de Mesa - RAQUETE: Madeira com cobertura de cinco folhas; Espunja: 1,5 mm, Caboc, cônico. Composição: madeira, Peso líquido aproximado: 375 g. Dimensões aproximadas (LxAxP): 18x28x5 cm - REDE para Tênis de Mesa - Reforço nas extremidades, Acabamento trapado em Nylon, Dimensões aproximadas (LxA): 144,5x14 cm - SUPORTE PARA REDE: em Ferro pintado, Regulagem de pressão, Dimensões aproximadas (LxA): 28x20 cm; BOLA: Composição: 100% plástico. Dimensões aproximadas: 40 mm. Garantia do fabricante: contra defeito de fabricação.	VOLLO	CONJ.	20	R\$ 95,40	noventa e cinco reais e quarenta centavos	R\$ 1.908,00	mil novecentos e oito reais
42	LUVAS PARA GOLEIRO - Palma em látex e poliuretano, dorso em poliéster interno, acabamento em espuma que permita aderência, fechamento em velcro. Tamanho médio.	H.O	CONJ	40	R\$ 432,00	quatrocentos e trinta e dois reais	R\$ 17.280,00	dezesete mil, duzentos e oitenta reais
44	Medalha de Ouro - Medalhas Fundida em liga metálica de Zamak (Zinco, Alumínio, Magnésio e Cobre). Vem com fita largura: 15mm. Diâmetro aproximado de 44mm.	CRESPAR	UNID.	400	R\$ 2,52	dois reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 1.008,00	mil e oito reais
48	Medalhas de Prata - Medalhas Fundida em liga metálica de Zamak (Zinco, Alumínio, Magnésio e Cobre). Vem com fita largura: 15mm. Diâmetro aproximado de 44mm.	CRESPAR	UNID.	300	R\$ 2,52	dois reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 756,00	setecentos e cinquenta e seis reais
49	MESA DE PING-PONG - dimensões mínimas de 2,74 metros de comprimento, 1,52 metros de largura e 0,76 metros de altura, tampo em MDP de 15 mm, com acabamento em primer azul, com linhas emarcatórias brancas, com rede, pés de madeira compensada dobráveis.	KLOFT	UNID.	5	R\$ 1.080,00	mil e oitenta reais	R\$ 5.400,00	cinco mil e quatrocentos reais
50	MINI CONE CHAPEL CHINÊS - MATERIAL: PVC GARANTIA DO FABRICANTE: contra defeito de fabricação Dimensões do Produto: 20 cm Peso Aproximado: 460g	ZONA LIVRE	UND	20	R\$ 6,30	seis reais e trinta centavos	R\$ 126,00	cento e vinte e seis reais
51	Francheta Tática Magnética Futebol De Campo (Kief Imã/ Caneta - Limpeza a seco. Características Técnicas. Material: metal com acabamento em plástico. Tamanho aproximado: 24x36cm. Acompanha jogo de Imãs com 23 peças (11 azuis, 11 vermelhas e uma branca) e canetão com velcro (que funciona como apagador). Peso aproximado: 500 gramas Origem: Nacional Garantia: Contra defeito de fabricação (90 dias) Indicado para: Dia a Dia, origem: Nacional	ZONA LIVRE	UIND.	1	R\$ 252,00	duzentos e cinquenta e dois reais	R\$ 252,00	duzentos e cinquenta e dois reais
52	REDE PARA FUTEBOL DE SALÃO - Tamanho oficial (3,20 x 2,10m) para Futebol de Salão, em 4 fio, com 4mm de espessura e seada malha (14 x 15cm)	PANGUÊ	PAR	65	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais	R\$ 35.100,00	trinta e cinco mil e cem reais
53	REDE PARA TRAVE DE FUTEBOL DE CAMPO - em polietileno fio de 2,2 MM, malha 12 x 12 MM, medidas oficiais	PANGUÊ	PAR	40	R\$ 288,00	duzentos e oitenta e oito reais	R\$ 11.520,00	onze mil, quinhentos e vinte reais
54	REDE PARA VOLEIBOL - Fio de Nylon 2,0mm, malha de 10 x 10cm, com uma lona superior de algodão de 5 cm, medindo 9 metros de comprimento por 1 metro de altura.	PANGUÊ	UNID.	17	R\$ 342,00	trezentos e quarenta e dois reais	R\$ 5.814,00	cinco mil, oitocentos e quatorze reais
56	Tênis futsal nº 34 confeccionado em lona 100% algodão com forração interna na parte traseira em tecido Jacquard e peças de sintético no cabedal. O solado é feito de borracha legítima e colado pelo processo de vulcanização em alto dave. A palmilha de limpeza é feita em eva com uma espessura de 4mm. Sua amarração é feita com cadarço de poliéster; Contém 08 ilhoses de metal em cada pé.	D'SIX	UNID	50	R\$ 108,00	cento e oito reais	R\$ 5.400,00	cinco mil e quatrocentos reais
57	Tênis futsal nº 35 confeccionado em lona 100% algodão com forração interna na parte traseira em tecido Jacquard e peças de sintético no cabedal. O solado é feito de borracha legítima e colado pelo processo de vulcanização em alto dave. A palmilha de limpeza é feita em eva com uma espessura de 4mm. Sua amarração é feita com cadarço de poliéster; Contém 08 ilhoses de metal em cada pé.	D'SIX	UNID	50	R\$ 108,00	cento e oito reais	R\$ 5.400,00	cinco mil e quatrocentos reais
58	Tênis futsal nº 36 confeccionado em lona 100% algodão com forração interna na parte traseira em tecido Jacquard e peças de sintético no cabedal. O solado é feito de borracha legítima e colado pelo processo de vulcanização em alto dave. A palmilha de limpeza é feita em eva com uma espessura de 4mm. Sua amarração é feita com cadarço de poliéster; Contém 08 ilhoses de metal em cada pé.	D'SIX	UNID	50	R\$ 108,00	cento e oito reais	R\$ 5.400,00	cinco mil e quatrocentos reais
59	Tênis futsal nº 37 confeccionado em lona 100% algodão com forração interna na parte traseira em tecido Jacquard e peças de sintético no cabedal. O solado é feito de borracha legítima e colado pelo processo de vulcanização em alto dave. A palmilha de limpeza é feita em eva com uma espessura de 4mm. Sua amarração é feita com cadarço de poliéster; Contém 08 ilhoses de metal em cada pé.	D'SIX	UNID	50	R\$ 108,00	cento e oito reais	R\$ 5.400,00	cinco mil e quatrocentos reais
60	Tênis futsal nº 38 confeccionado em lona 100% algodão com forração interna na parte traseira em tecido Jacquard e peças de sintético no cabedal. O solado é feito de borracha legítima e colado pelo processo de vulcanização em alto dave. A palmilha de limpeza é feita em eva com uma espessura de 4mm. Sua amarração é feita com cadarço de poliéster; Contém 08 ilhoses de metal em cada pé.	D'SIX	UNID	50	R\$ 108,00	cento e oito reais	R\$ 5.400,00	cinco mil e quatrocentos reais

Handwritten signature and initials.



EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA E SERVIÇOS EIRELI
 CNPJ: 28.497.278/0001-35 / CGF: 06.692.577-0 / Email: embalimp@outlook.com
 Av. Antonieta Araújo Ferreira, 180-C Jereissati-I Maracanaú CEP: 61.900-415
 Tel.: 85-996782496

Handwritten signature.



61	Tênis futsal nº 39 confeccionado em lona 100% algodão com forração interna na parte traseira em tecido Jacquard e peças de sintético no cabedal. O solado é feito de borracha legítima e colado pelo processo de vulcanização em alto calor. A palmilha de limpeza é feita em EVA com uma espessura de 4mm. Sua amarração é feita com cadarço de poliéster; contém 08 ilhoses de metal em cada pé.	D'SIX	UNID	50	R\$ 108,00	cento e oito reais	R\$ 5.400,00	cinco mil e quatrocentos reais
63	TROFÉU - Premiação honra ao mérito em plástico ABS, acabamento em dourado tamanhos mínimo de 20 cm de base por 60 cm de altura.	JEPS	UNID.	260	R\$ 39,60	trinta e nove reais e sessenta centavos	R\$ 10.296,00	dez mil, duzentos e noventa e seis reais
64	TROFÉU - Premiação honra ao mérito em plástico ABS, acabamento em dourado tamanhos mínimo de 30 cm de base por 90 cm de altura.	JEPS	UNID.	250	R\$ 63,00	sessenta e três reais	R\$ 15.750,00	quinze mil, setecentos e cinquenta reais
65	TROFÉU - Troféu premiação em plástico ABS, acabamento em dourado, com detalhes em azul, tamanho mínimo 10 cm de base por 30 cm de altura.	JEPS	UNID.	270	R\$ 39,60	trinta e nove reais e sessenta centavos	R\$ 10.692,00	dez mil, seiscentos e noventa e dois reais
66	TROFÉU 72CM com base octogonal com 20,8 cm de largura em polímero na cor preta. Suporte, cone com frisos e tampa em polímero metalizado na cor dourada. Acima uma taca em polímero metalizado na cor vermelha com 36 cm de largura a partir das alças, tampa e alças em polímero metalizado na cor dourada. Estatuetas intercambiáveis. Plaqueta para gravação.	JEPS	UNID.	80	R\$ 189,00	cento e oitenta e nove reais	R\$ 15.120,00	quinze mil, cento e vinte reais
67	TROFÉU ARTILHEIRO - Medindo 25 CM com chuteira dourada com base quadrada preta - 2ª DIVISÃO	JEPS	UNID.	20	R\$ 39,60	trinta e nove reais e sessenta centavos	R\$ 792,00	setecentos e noventa e dois reais
68	TROFÉU ARTILHEIRO - Medindo 25 CM com chuteira dourada com base quadrada preta. - 1ª DIVISÃO	JEPS	UNID.	20	R\$ 39,60	trinta e nove reais e sessenta centavos	R\$ 792,00	setecentos e noventa e dois reais
69	TROFÉU CAMPEÃO 1ª DIVISÃO - Medindo 1M e 15CM dourado com base quadrada preta.	JEPS	UNID.	100	R\$ 504,00	quinhentos e quatro reais	R\$ 50.400,00	cinquenta mil e quatrocentos reais
70	TROFÉU CAMPEÃO 2ª DIVISÃO - Medindo 90 CM dourado com base preta quadrada.	JEPS	UND	30	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais	R\$ 10.800,00	dez mil e oitocentos reais
74	TROFÉU MELHOR GOLEIRO - Medindo 40CM Dourado com imagem de goleiro e base quadrada preta - 2ª DIVISÃO	JEPS	UNID.	20	R\$ 144,00	cento e quarenta e quatro reais	R\$ 2.880,00	dois mil, oitocentos e oitenta reais
75	TROFÉU MELHOR GOLEIRO - Medindo 40CM Dourado com imagem de goleiro e base quadrada preta - 1ª DIVISÃO	JEPS	UNID.	20	R\$ 144,00	cento e quarenta e quatro reais	R\$ 2.880,00	dois mil, oitocentos e oitenta reais
76	TROFÉU VICE - CAMPEÃO 1ª DIVISÃO - Medindo 90 CM dourado com base preta quadrada.	JEPS	UNID.	60	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais	R\$ 21.600,00	vinte e um mil e seiscentos reais
77	TROFÉU VICE - CAMPEÃO 2ª DIVISÃO - Medindo 80 CM Dourado com base preta quadrada.	JEPS	UND	30	R\$ 324,00	trezentos e vinte e quatro reais	R\$ 9.720,00	nove mil, setecentos e vinte reais
78	Uniforme de futsal - manga curta com meia e calção (15 unidades) 15 à 17 anos Numeradas na sequência de 1 a 15. Blusa do goleiro manga longa (nº 1). Fabricado em tecido Dry-fit. Cores conforme modelo a ser definido.	TRB	CONJ.	85	R\$ 810,00	oitocentos e dez reais	R\$ 68.850,00	sessenta e oito mil, oitocentos e cinquenta reais
81	UNIFORME PARA FUTEBOL DE CAMPO - (kit composto de camisa, calção, meião) - tamanho único juvenil (15 a 17 anos; em tecido dry soft micro fibra; com numeração na frente e nas costas das camisas e nos calções na parte da frente; com as estampas em pintura serigráfica dos slogans do Brasil do município, logo da administração atual; as camisas e calções; serão confeccionados em cores únicas e com lista, verticais em cor diferente da peça conforme layouts apresentados nos desenhos anexos; as cores utilizadas serão definidas no pedido; serão entregues em conjuntos de 22 kits iguais. CORES CONFORME FOR DEFINIDO NO PEDIDO. SENDO NAS CORES AMARELO-CANÁRIO, VERDE-BANDEIRA, AZUL-MARINHO, BRANCA, AMARELO-LARANJA, VERMELHA, CINZA, PRETA, AZUL - CLARO E VERDE-CLARO.	TRB	CONJ.	100	R\$ 1.530,00	mil quinhentos e trinta reais	R\$ 153.000,00	cento e cinquenta e três mil reais
82	UNIFORME PARA FUTSAL - (kit composto de camisa, calção, meião) - tamanho único juvenil (15 a 17 anos; em tecido dry soft micro fibra; com numeração na frente e nas costas das camisas e nos calções na parte da frente; com as estampas em pintura serigráfica dos slogans do Brasil do município, logo da administração atual; as camisas e calções; serão confeccionados em cores únicas e com lista, verticais em cor diferente da peça conforme layouts apresentados nos desenhos anexos; as cores utilizadas serão definidas no pedido; serão entregues em conjuntos de 10 kits iguais. CORES CONFORME FOR DEFINIDO NO PEDIDO. SENDO NAS CORES AMARELO-CANÁRIO, VERDE-BANDEIRA, AZUL-MARINHO, BRANCA, AMARELO-LARANJA, VERMELHA, CINZA, PRETA, AZUL - CLARO E VERDE-CLARO.	TRB	CONJ.	90	R\$ 1.296,00	mil duzentos e noventa e seis reais	R\$ 116.640,00	cento e dezesseis mil, seiscentos e quarenta reais
VALOR TOTAL R\$						VALOR TOTAL R\$ POR EXTENSO	um milhão, trezentos e vinte e quatro mil, quinhentos e noventa e oito reais e quarenta centavos	
						R\$ 1.324.598,40		



 5/6

EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA E SERVIÇOS EIRELI
 CNPJ: 28.497.278/0001-35 / CGF: 06.692.577-0 / Email: embalimp@outlook.com
 Av. Antonieta Araújo Ferreira, 180-C Jereissati-I Maracanãu CEP: 61.900-415
 Tel.: 85-996782496



O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o FORNECIMENTO/ SERVIÇO licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos/serviços, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

Valor Global da Proposta: R\$ 1.324.598,40 (um milhão, trezentos e vinte e quatro mil, quinhentos e noventa e oito reais e quarenta centavos).

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo de Entrega: No prazo máximo de 05 (cinco) dias, após o recebimento da Ordem de Serviço/compras.

Maracanaú-CE, 23 de Outubro de 2019.

Emballimp Comercio de Papelaria e Industria e Serviços-EIRELI

Werley de Carvalho Bravo

Werley de Carvalho Bravo
CPF: 789.930.163-72

PROCURADOR

[Handwritten signature]



EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 28.497.278/0001-35 / CGF: 06.692.577-0 / Email: embalimp@outlook.com
Av. Antonieta Araújo Ferreira, 180-C Jereissati-I Maracanaú CEP: 61.900-415
Tel.: 85-996782496

[Handwritten signature]